Заведующему МБДОУ «ДС № 30»

                            М.Н. Земской

                                                                             ФИО родителя  _____________________

                                                    Проживающего по адресу:

                                                                 ____________________________

                                                               Тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка ______________________________________________

возраст ребенка: _____________________

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу «Почитай-ка»

социально - гуманитарной направленности.

«____»  ___________ 2021г

                                                                                                 Подпись __________

                                                                Заведующему МБДОУ «ДС № 30»

                            М.Н. Земской

                                                                             ФИО родителя  _____________________

                                                    Проживающего по адресу:

                                                                 ____________________________

                                                               Тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка ______________________________________________

возраст ребенка: _____________________

на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу «Са-Фи-Дансе»

физкультурно-спортивной направленности.

«____»  ___________ 2021г

                                                                                                  Подпись __________